res de informática multi-institucional módulo Software Portal Transparência, 
para toda a estrutura da Empresa Cruzeirense de Obras Públicas, Serviços e 
Urbanização – ECOPS.
PESSOA JURÍDICA VENCEDORA: STATUS TECNOLOGIA E CONSULTO-
RIA EM SISTEMAS LTDA, inscrita pelo CNPJ sob o nº 15.393.826/0001-35.
VALOR TOTAL: R$ 10.741,32 (Dez mil, Setecentos e Quarenta e Um Reais e 
Trinta e Dois Centavos)
Cruzeiro do Sul – Acre, 23 de Dezembro de 2025

MARCELLE MARTINS VIEIRA 
Diretora Presidenta da ECOPS 
Decreto nº 251/2025

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

ESTADO DO ACRE
EMPRESA CRUZEIRENSE DE OBRAS PÚBLICAS, SERVIÇOS E

[...]

midade com as condições deste Termo de Referência, de forma centralizada 
para atender as demandas das Diretorias.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação iniciará na data da assinatura 
e terá 12 (doze) meses de vigência.
PREÇO: O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 10.741,32 (Dez 
Mil, Setecentos e Quarenta e Uma Reais e Trinta e Dois Centavos), a esti-
mativa de valor não considera reduções esperadas em função de descontos.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1. LOTE ÚNICO

I. Gestão/Unidade: Empresa Cruzeirense de Obras Públicas, Serviços e Ur-
banização – ECOPS
II. Unidade Administrativa: